
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

                               TEL: 556 623 304        556 623 395      kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

LLIISSTTOOPPAADD  22001166  
 

 
 

1. POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 
 
Poukázky ve výši 1000,- Kč pro členy odborů budeme vydávat od úterý 6. 12. 

2016 od 6,30 v kanceláři odborů. Upozorňujeme, že společnost Kaufland nás 

informovala, že nebude rozdíl hodnoty poukázky a ceny nákupu, k jehož úhradě 

byla použita, vyplácet v penězích. 

 

 

 

2. BOWLING  TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
 

13. ročník BOWLINGOVÉHO TURNAJE JEDNOTLIVCŮ ŽENY – MUŽI 
MÁ SVÉ VÍTĚZE. FINÁLE SE USKUTEČNILO VE STŘEDU 26. ŘÍJNA 2016. V bouřlivé 
atmosféře a za úžasného povzbuzování se hráči vypjali ke skvělým výsledkům. 
Např. nához vítěze Tomáše Pospěcha byl skvělý. Ve výsledcích žen rozhodovaly o pořadí jen těsné 
body. 
 

pořadí os.č. výkon pořadí os.č. výkon

1. Pospěch Tomáš 9481 356 1. Žurková Lenka 6771 258

2. Šrámek Petr 6258 304 2. Bajerová Michaela 4523 256

3. Lackovský Pavel 1782 299 3. Sudolská Petra 8517 256  
 

Všem zúčastněným blahopřejeme.  
 

 



 

 2 

3. HALOVÝ FOTBAL 
 

Sportovní komise společně s vedením odborů pořádá halový fotbalový turnaj      

o „Putovní pohár odborů Varroc“.  

Termín je sobota 19. 11. 2016 v 8,00 hod., hala ABC.  

Přijďte povzbudit své kolegy. 

 

4. ZÁJEZD - MUZIKÁL FANTÓM OPERY - PRAHA 
 
V sobotu 17. 12. 2016 se uskuteční zájezd na muzikál Fantóm Opery v Praze. 
V příloze seznam vybraných účastníků zájezdu. Odjezd od vrátnice bude v 7,30 
hodin v sobotu. Přistavení autobusu 7,15. V autobuse bude zasedací pořádek. 

 

5. MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA 
 
Mikulášská besídka se uskuteční v sobotu 3. 12. 2016 v sále ZK od 15,00 hodin.  
Prodej vstupenek bude od úterý 8. 11. 2016 od 6,30 v kanceláři odborů ve 3. patře 
výškové budovy. VSTUP MOŽNÝ POUZE S PLATNOU VSTUPENKOU,  
MOŽNOST ZAKOUPIT MAX 4 LÍSTKY NA OSOBU, CENA VSTUPENKY 30,-- Kč za osobu. 
 
 

6. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 

 
25. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE KONÁ V SOBOTU 12. LISTOPADU  

 
Program: 
19,30 zahájení 
19,45-20,15 vystoupení tanečního páru – dva vstupy 
21,00-21,45 vystoupení Travesti 
22,00-22,30 slosování tomboly 
K poslechu a tanci hraje skupina KVATRO. 

 
Občerstvení je zajištěno v závodní jídelně – guláš 20,-Kč, pivo 10,-Kč. Výdej od 20,00 hodin. 
Vstup na večírek pouze ve společenském oděvu. 

 
Při možné výhře jsou tyto podmínky: 

 Nelze předat výhru jiné osobě než zaměstnanci Varroc Lighting Systems  s.r.o. Nový Jičín 
 Výhry budou předány pouze přítomným účastníkům večírku 
 Při nepřihlášení se o výhru na daný los, bude los vyřazen a losován další 

 
 



 

 3 

 

7. PERMANENTKY 2017 
 

Pro rok 2017 jsme pro Vás rozšířili nabídku permanentek. Každý odborář si může objednat jednu 
permanentku prostřednictvím přiloženého formuláře, který odevzdá nejpozději do středy 7.12.2016 
v kanceláři odborů. Formuláře můžete najít na nástěnkách, případně vyžádat u svých důvěrníků, 
nebo přímo vypsat v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy.   
 

NJ STUDIO LINIE  LENKA VAHALÍKOVÁ 28. ŘÍJNA 14 MOTOROVÁ 

GYMNASTIKA, 

SOLÁRIUM 

NJ HARMONY ALENA FILDÁNOVÁ GEN.HLAĎO 20 KOSMETIKA, 

PEDIKÚRA, 

MANIKÚRA, 

MASÁŽE 

NJ  DRAHOMÍRA BOKOVÁ GEN.HLAĎO 20 PEDIKÚRA, 

MANIKÚRA 

NJ TENIS - 

OLYMPIA 

CHRUSTAWCZUK PURKYŇOVA 36  

NJ BAZÉN  UL.NOVOSADY 15 VSTUPŮ 

NJ SAUNA  UL.NOVOSADY 10 VSTUPŮ 

NJ  CORPUS 

THERAPY-REK 

REK, REKOVÁ, 

KOCHOVÁ,MOSEROVÁ 

BEZRUČOVA 2, 

ABÁCIE,HOTEL 

PRAHA 

MASÁŽE, KOUPELE 

NJ AQUA FITNESS 

PLAVÁNÍ 

NELA VAVRAČOVÁ KRYTÝ BAZÉN NJ ČTVRTKY 18,30-

19,30 

NJ FITNESS LUKA  MSGR.ŠRÁMKA 19 30 VSTUPŮ 

NJ FITNESS 

CAESAR 

 ŠTEFÁNIKOVA NJ 22 VSTUPŮ - 

ZVÝŠEN POČET 

VSTUPŮ - NOVĚ!!! 

NJ POWER JÓGA VOKÁLOVÁ LENKA HAVLÍČKOVA 19 JÓGA PRO ZDRAVÉ 

ZÁDA, CVIČENÍ S 

MÍČI 

NJ MASÁŽE ZELENKOVÁ ANETA MSGR.ŠRÁMKA 19 MASÁŽE 

NJ  MAZUROVÁ PAVLA ŠTEFÁNIKOVA 7 

NJ 

MASÁŽE, 

KOSMETIKA, 

VACUPRESS, 

DEPILACE 

ST. JIČÍN  BAYEROVÁ MIRKA ST.JIČÍN KOSMETIKA, 

MASÁŽE 

PŘÍBOR SALÓN ELIS ELIÁŠOVÁ RADKA Nám. Sigmunda 

Freuda 4 

PEDIKÚRA, 

MANIKÚRA 

PŘÍBOR ZENSUI STUDIO LORENCOVÁ EVA K.ČAPKA (NAD 

POJ.ČSOB) 

MASÁŽE, 

KOSMETIKA, 

VÝŽIVOVÉ 

PORADENSTVÍ 

KOPŘIVNICE BAZÉN A SAUNA  HUSOVA 9  

KOPŘIVNICE GAIA P.RÝDLOVÁ KARLA ČAPKA 781 MASÁŽE, 

PEDIKÚRA, 

MANIKÚRA 

KOPŘIVNICE ISIS  KADLÁČKOVÁ 894 KOSMETIKA, 

MASÁŽE, 

MANIKÚRA, 

PEDIKÚRA, 

PILATES 

KOPŘIVNICE THERAPON MORČINKOVÁ JANA POLIKLINIKA 

KOPŘIVNICE 

PEDIKÚRA, 

MANIKÚRA, 

DEPILACE, MASÁŽ 

NOHOU 



 

 4 

8. REKONDIČNÍ POBYTY 2017 
 
Vážení spolupracovníci, ke konci roku vás oslovujeme a nabízíme vám možnost účasti na 
rekondičním pobytu. Pobytů se mohou zúčastnit ti, kteří odpracovali v kalendářním roce více než 
400 hodin na nočních směnách. Tato výhoda je spojená s péčí o vaše zdraví a aktivním odpočinkem. 

Již druhým rokem je tato nabídka určená také pro muže. 
Tyto pobyty jsou dnes již nedílnou součástí péče o své zdraví, což je otázka, jejíž důležitost si 
uvědomuje stále více zaměstnanců ve firmách, kde tyto pobyty probíhají již několik let. O tyto 
pobyty zájem a je to také dohodnuto v naší kolektivní smlouvě. 

Rekondiční pobyty jsou zajištěné ve třech místech – máte volbu výběru: 
 
Hotel a lázně Kostelec – NOVINKA – 2 WHIRLPOOLY  
Lázně jsou vzdálené 4 km od centra Zlína. Z Kostelce do Zlína jezdí linky městské hromadné 
dopravy. Lázně jsou v krásném prostředí předhůří Hostýnských a Vizovických vrchů. Areál nabízí 
mimořádné možnosti k odpočinku, rekreačním sportům, ale i k ozdravění a lázeňskými službami 
umožňuje celoroční lázeňský a rekreační provoz. 
 

Regenerační centrum Harmonie v Bystřici pod Hostýnem – ZÁJEMCI, REZERVUJE SI 
CO NEJDŘÍVE TERMÍN NA ODBORECH, V HARMONII JE OMEZENÁ KAPACITA LŮŽEK. 
Nachází se na západním svahu Hostýnských hor 2 km od centra městečka. V těsné blízkosti je poutní 
místo Hostýn. Regenerační centrum nabízí jak lázeňské služby, tak harmonizační procedury, které 
jsou součástí regenerace a znovunastolení zdraví. 
 

Priessnitzovy léčebné lázně v Jeseníku 
Lázně leží uprostřed nedotčené přírody Rychlebských hor a Hrubého Jeseníku. Ve svém názvu nesou 
jméno svého zakladatele Vincenze Priessnitze a jsou vůbec prvním vodoléčebným ústavem             
na světě. Jsou na kopci nad městem Jeseník, v dosahu městské hromadné dopravy. Poskytují 
komplexní lázeňské služby zaměřené na pohybový aparát. 
                                                                          

♣ Rekondiční pobyty budou probíhat v měsících leden-duben 2017 v termínech:      
    Leden 2017          8.1.-13.1.                      Únor 2017          5.2.-10.2.      
                     15.1.-20.1.                                                 12.2.-17.2. 
                                 22.1.-27.1.                                                 19.2.-24.2.   
                                 29.1.-.3.2.                                                  26.2.-3.3.      
                               
                    Přihlášky do 25.11.2016                           Přihlášky do 9.12.2016 
 
   Březen 2017:          5.3.-10.3.                      Duben 2017      2.4.-.7.4. 
                                  12.3.-.17.3.                                                 9.4.-14.4. 
                                  19.3.-24.3.                                                16.4.-21.4. 
                                  26.3.-31.3.                                                23.4.-28.4. 
                   
                        Přihlášky do 13.1.2017                             Přihlášky do 10.2.2017 
 
 



 

 5 

♣ Nástup na rekondiční pobyty je vždy v neděli do 17,00 hodin. 

♣ Pobyt začíná v neděli večeří a je ukončen v pátek snídaní. 

♣ V ceně je započítán jeden balíček procedur (příloha materiálu ÚD) a polopenze (snídaně              
a večeře), ubytování. 
 

♣  Přihlášky na rekondiční pobyty (  příloha úsekových důvěrníků) 
 
Vyzvedněte si přihlášku na rekondiční pobyt na sekretariátě VZO OS KOVO ve 3. poschodí správní 
budovy podle termínu účasti v lázních. 
 

♣ Vyplněnou přihlášku na lázeňský pobyt je nutné nechat potvrdit příslušným nadřízeným – 
vedoucím, ředitelem závodu atd. Pak předejte tuto přihlášku k naší registraci. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na leden 2017 předávejte na ZV OS KOVO se složením 
 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 25. listopadu 2016. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na únor 2017 předávejte na ZV OS KOVO se složením 
 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 9. prosince 2016. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na březen 2017 předávejte na ZV OS KOVO se složením 1.000,- Kč  
nevratné zálohy do 13. ledna 2017. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na duben 2017 předávejte na ZV OS KOVO se složením 1.000,- Kč 
nevratné zálohy do 10. února 2017. 
 

♣ Členům odborové organizace bude na základě schválené změny v Hospodářském 
řádu naší organizace vrácena záloha 1.000,- Kč. Předem si s p. Hudákovou domluvte 
termín výplaty zálohy. 
 
♣ Další lázeňské procedury a služby, které nejsou součástí pobytu se neproplácí, procedury se dají 
také dokoupit na místě pobytu. 
 

♣ Je také možné na své náklady si sebou vzít další osobu (rodinné příslušníky, kolegy                             
ze zaměstnání – za cenu pobytu uvedené v příloze). Ceny pro jednotlivé období a lázně vám sdělíme 
v kanceláři ZV OS KOVO. 
 

♣ Volno na rekondiční pobyt čerpá zaměstnanec ze své dovolené. 
 

♣ Rekondiční pobyty se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10. 
 
Vzhledem k tomu, že potřebujeme rezervovat na příslušné měsíce potřebný počet míst, obracíme 
se na vás zaměstnance, kteří máte nárok na tento pobyt, abyste postupovali podle uvedených 
pokynů.  Věříme, že naše rozšířená nabídka lázeňských pobytů, které vám předkládáme, patří do 
kategorie příjemných informací. Nic by nemělo bránit jejímu uskutečnění. Zvažte naši nabídku a 



 

 6 

v případě zájmu a dotazů nás kontaktujte: Jana Hudáková, kl. 3395, Pavel Zelený, kl. 3304. Rádi 
s vámi projednáme a domluvíme vše potřebné. 
 

Přejeme Vám příjemné prožití aktivní dovolené. 
 
VZO OS KOVO Varroc Nový Jičín bude dále rozvíjet spolupráci s vedením společnosti v oblasti 
rekondičních pobytů a podpory zdraví zaměstnanců. 
 

VŠE POTŘEBNÉ K REKONDIČNÍM POBYTŮM VÁM ZAJISTÍME V KANCELÁŘI ODBORŮ VE 3. POSCHODÍ 
SPRÁVNÍ  BUDOVY. ZODPOVĚDNÁ OSOBA PRO ZAJIŠŤOVÁNÍ TĚCHTO POBYTŮ JE Jana HUDÁKOVÁ  
kl.  3395, e-mail: jhudakov@varroclighting.com          

 
 

9. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ  
 

2.12 
 

10. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
 
8.11., 22.11., 6.12., 20.12. 

 
 

11. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

Program ODBORY PLUS.CZ  - Přináší svým členům portál plný: 

 akčních slev a výhod 
 exkluzivních nabídek 
 užitečných informací 

 
 
ZAREGISTRUJTE SE NA STRÁNKÁCH odboryplus.cz, případně zastavte se u nás v kanceláři                
ve 3. patře a my Vám s registrací pomůžeme. 
 
V příloze aktuální nabídka Odbory plus.cz. 
 
PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin v kanceláři 

odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci v termínech 7.12. Právní 

poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, 

nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 7 

12. BESKYDSKÉ DIVADLO 

Sobota 19. listopadu 2016 v 19,00 hodin Předplatné A 

 

John Murrell: BOŽSKÁ SARAH 

Groteskní i jímavé rozhovory nemocné herečky Sarah Bernhardt s tajemníkem, který trpělivě snáší 

její rozmary i hašteřivost, otevírají nejen poutavý pohled na svět přelomu 19. a 20. století, ale 

především do osamělé duše velké osobnosti světového divadla. 

Režie: Alice Nellis 

Hrají: Iva Janžurová, Kryštof Hádek/ Igor Orozovič 

Divadlo Kalich Praha 

_________________________________________________________________________________ 

Středa 7. prosince 2016 Předplatné A 

 

Julie Steinová, Sam Bobrick: PAN SHELDON A JEHO MATKA PANÍ LEVIOVÁ 

Pan Sheldon a jeho matka si mění dopisy tak dlouho, až zjistí, že ačkoliv spolu nedokázali žít v jedné 

domácnosti, tak si prostě chybí. 

Režie: Viktor Polesný 

Hrají: Naďa Konvalinková, Jan Zadražil 

Divadlo v Řeznické Praha 

Čtvrtek 1. prosince 2016 KPH 

 

MORAVSKÉ KLAVÍRNÍ TRIO 

Jana Ryšánková – klavír 

Jiří Jahoda – housle 

Miroslav Zicha – violoncello 

Brno 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME od úterý 8. listopadu od 6,30 hodin, OSOBNĚ 

NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, KL. 3395 (556623395). 

 

PŘEDÁVÁME VÁM:           

 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ  - FANTÓM OPERY 

 KOVÁK č. 18 

 Odbory plus – info leták 

 Plakát MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA 

 OBJEDNÁVKA PERMANENTEK - FORMULÁŘ 

 NABÍDKY REKONDIČNÍ POBYTY 

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 2. 12. 2016 v 8,00 hodin v ZK VLS Šenov u NJ 

Pavel Zelený 

předseda ZV OS KOVO 



 

 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 9 

 

 

 


